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Din 29 ianuarie 2020

privind aprobarea contului anual de execulie al bugetului local consolidat

al comunei Tulnici, judeJul vrancea, p0 anul 2019, pe secJiunea de

funcJionare si sec{iune a de dezvoltare:

Consiliul local ul comunei Tutnici, judetul Vranceu intrunit tn

Sedinld ordinard tn data de 29 ianuarie 2020

'analizind raportul de specialitate nr.7103 din 16 decembrie 2019,

intocmit de $eful Biroului economic gi administrativ din cadrul primdriei

comunei Tulnici, impreund cu proiectul de hot drdre nr. 29 din data de 16

decembrie 201 9, privind aprob area contului anual de execulie al bugetului

local consolidat al comunei Tulnici, jude{ul Vrancea, po anul 2019, pe

secliunea de func{ionare si secliunea de dezvoltare, cAfi gi referatul de

aprobare al Primarului comunei Tulnici.

- av6nd in
27312006 privind

ulterioare:

vedere prevederile art. 8, art. 57 alin. (l) din Legea nr.

finanlele publice locale, cu modificdrile gi completdrile

- vdzind avizul favorabil al comisiei de specialitate pentru programe

de dezvoltare economico-sociala, buget-finante, administrarea domeniului

public si privat al comunei, agricultura, gospodarie comunala, protectia

mediului, servicii si comert:

- in temeiul dispozi{iilor art. 129, alin.
"a", alin. l4), art. 138, art. 139 alin. l), art.

1), alin. 2)lit. ,,a", alin.4,lit.
140, alin. 1), art. 196, alin. 1)



lit.,,a", art. I97, alin. l) alin. 2), alin. a) li ale art.

O.U.G. m. 57 12019 -Codul Administrativ.
198 alin. l) ti 2) din

rrorARA$ru:
Art'l. Aprobatea contului anual de execuJie al bugetului local

consolidat al comunei Tulnici, judeful Vrancea, pe anul2019, pe secliunea

de func{ionare si secJiunea de dezvoltare in urmdtoarea structura:

a) la venituri:

prevederi bugetare ini{iale -

prevederi bugetare definitive -

incasdri realizate -

b) la cheltuieli:

- credite bugetare ini{iale -

- credite bugetare definitive -

- pleli efectuate -

3 .871 .200 lei;

4. 106.000 lei;

3.946.085 lei;

4.088.200 lei;

4.124.000 lei;

3.997 .7 50 lei;

9.304.200 lei;

9.315.600 lei;

1.362.883 lei;

13.304.200 lei;

13.315.600 lei;

3.477 .669 lei;

BUGET LocAL - sectiunea de dezvoltare pe anul 2019

c) la venituri:

prevederi bugetare ini{iale -

prevederi bugetare definitive-

incasdri realizate -

d) la cheltuieli:

credite bugetare iniliale -

credite bugetare definitive-

pldfi efectuate -
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BUGET DE VENITURI PROPRII SI SUBVE

ul 2019-

e) la venituri:

prevederi bugetare iniliale -

prevederi bugetare definitive -

incasdri realizate -

D la cheltuieli:

credite bugetare iniliale -

credite bugetare definitive -

pl5{i efectuate -

79.400 lei;

79.400 lei;

49.638 lei;

79.400 lei;

79.400 lei;

42.923lei:

0 lei;

0lei;

0lei;

BUGET DE VENITURI PROPRII SI SUBVEN

-Sectiunea de dezvoltare pe anul 2019-

g) la venituri:

prevederi bugetare iniliale -

prevederi bugetare definitive -

incas[ri realizate -

h) la cheltuieli:

- credite bugetare initriale -

- credite bugetare definitive -

- pl5ti efectuate -

0 lei;

0 lei;

0 lei;

Art. 2. Prevederile

cdtre Primarul comunei

prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire de

Tulnici, jude{ul Vr cea, prin aparatul de

1



gi comunicate celor interesati, prin grija

CONTRAS T,L
Secretar General T. Tulnici,


